
 Verze platná od 5. 4. 2022 

1 
 

 

Zadavatel vyhotovil Záznam o poptávkovém řízení veřejné zakázky malého rozsahu, který obsahuje podstatné 

informace o průběhu veřejné zakázky. 

1. PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Předmětem této veřejné zakázky je provedení stavebních prací spočívajících v zateplení obálky budovy bez 

výměny oken. V půdním prostoru bude provedeno zateplení stávajícího podhledu foukanou minerální izolací, 

v prostoru bez podhledu bude provedeno zateplení střešního pláště (z vnitřní strany). Oprava komunikací bude 

spočívat v provedení výměny jedné skladby (stávající zpevněné plochy) za skladbu živičnou pojezdovou, či 

chodníkovou z betonové zámkové dlažby. Takto upravená plocha bude nově odvodněna do vsakovacího potrubí. 

Zadavatel stanovil lhůtu pro podání nabídek do 30. 5. 2023 do 10:00 hodin. Nabídky se přijímaly prostřednictvím 

systému E-ZAK. 

2. OSLOVENÍ DODAVATELÉ 

Výzva k podání nabídek byla dne 18. 5. 2023 zaslána těmto dodavatelům: 

1) Miroslav Brůžek; IČO: 49168436; sídlo: Horažďovice, Trhová 109 

2) STAFIS-KT s.r.o.; IČO: 25219090; sídlo: Pačejov-nádraží 74 

3) STAVEBNÍ SPOLEČNOST H a T, spol. s r. o.; IČO: 45023522; sídlo: Strakonice II, Komenského 373 

3. SEZNAM PODANÝCH NABÍDEK 

Ve lhůtě pro podání nabídek byly podány 4 nabídky. 

ZÁZNAM O POPTÁVKOVÉM ŘÍZENÍ 

NÁZEV ZAKÁZKY 

STŘEŠNÍ KRYTINA A ŠKOLNÍ DÍLNY 

SPISOVÁ 
ZNAČKA: 

CN/136/CN/23 
ČÍSLO 
JEDNACÍ: 

5132/23/CN 
SYSTÉMOVÉ 
ČÍSLO VZ: 

P23V00000407 

ODKAZ - EZAK: https://ezak.cnpk.cz/contract_display_10549.html  

ODKAZ VVZ: - 

ODKAZ TED: - 

ZADAVATEL: Střední škola, Horažďovice, Blatenská 313 

SÍDLO: Blatenská 313, Horažďovice, 341 01 IČO: 00077631 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: Ing. Vladimír Greger – ředitel 

POVĚŘENÁ OSOBA: Ing. Vladimír Greger 

ADMINISTRÁTOR: Centrální nákup Plzeňského kraje, příspěvková organizace 

SÍDLO: Vejprnická 663/56, 318 00 Plzeň IČO: 72046635 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: Mgr. Bc. Jana Dubcová, ředitelka 

POVĚŘENÁ OSOBA: Ing. René Hartman 

E-MAIL: rene.hartman@cnpk.cz  

DRUH VZ: Stavební práce REŽIM VZ: VZMR 
DRUH 
ŘÍZENÍ: 

III. sk. VZMR 

FINANCOVÁNO Z EU: NE 

https://ezak.cnpk.cz/contract_display_10549.html
mailto:rene.hartman@cnpk.cz


2 
 

Nabídka Dodavatel 
Doba doručení 

(den, čas) 
 

E1 

Název: 
STAVEBNÍ SPOLEČNOST H a T, spol. 
s r.o. 30. 5. 2023 

08:07:32 IČO: 45023522 

Sídlo: Komenského 373, Strakonice 

E2 

Název: Miroslav Brůžek 
30. 5. 2023 

09:09:30 
IČO: 49168436 

Sídlo: Trhová 109, Horažďovice 

E3 

Název: Výtahy MKV s.r.o. 
30. 5. 2023 

09:29:31 
IČO: 03692531 

Sídlo: Revoluční 1082/8, Praha 

E4 

Název: STAFIS-KT s.r.o. 
30. 5. 2023 

09:44:46 
IČO: 25219090 

Sídlo: Pačejov-nádraží 74 

 

4. VYŘAZENÉ NABÍDKY 

Žádná nabídka nebyla vyřazena. 

5. ZPŮSOB HODNOCENÍ NABÍDEK 

Nabídky byly hodnoceny podle ekonomické výhodnosti, a to podle nejnižší celkové nabídkové ceny v Kč vč. DPH. 

Po otevření nabídek byly porovnány celkové nabídkové ceny dodavatelů v Kč vč. DPH. U dodavatele prvního v 

pořadí byla provedena kontrola obsahu v nabídky, potom zadavatel rozhodl o výběru. 

6. VÝSLEDEK HODNOCENÍ NABÍDEK 

Hodnotící kritérium nejnižší celková nabídková cena v Kč vč. DPH 

Nabídka Dodavatel Nabídková cena v Kč vč. DPH Pořadí 

E1 

Název: 
STAVEBNÍ SPOLEČNOST H a T, spol. 
s r.o. 

6 203 813,00 4. 
IČO: 45023522 

Sídlo: Komenského 373, Strakonice 

E2 

Název: Miroslav Brůžek 

5 714 698,00 
1. 

 
IČO: 49168436 

Sídlo: Trhová 109, Horažďovice 

E3 

Název: Výtahy MKV s.r.o. 

5 998 407,43 3. IČO: 03692531 

Sídlo: Revoluční 1082/8, Praha 

E4 

Název: STAFIS-KT s.r.o. 

5 924 966,00 2. IČO: 25219090 

Sídlo: Pačejov-nádraží 74 

 



3 
 

7. ROZHODNUTÍ O VÝBĚRU 

Zadavatel rozhodl dne 14. 6. 2023 o výběru dodavatele Miroslav Brůžek, IČO: 49168436, se sídlem Trhová 109, 

Horažďovice, který předložil nejnižší nabídkovou cenu. 

8. CENA SJEDNANÁ VE SMLOUVĚ 

Zadavatel uzavřel dne 19. 6. 2023 smlouvu s dodavatelem Miroslav Brůžek, ve které byla sjednána cena ve výši 

4 722 891,00 Kč bez DPH (5 714 698,00 Kč vč. DPH). 

9. OSOBY SE STŘETEM ZÁJMŮ 

Nebyly zjištěny osoby se střetem zájmů. 

V Horažďovicích 

Ing. Vladimír Greger 
Střední škola, Horažďovice, 
Blatenská 313 

za zadavatele 


		2023-08-18T12:42:03+0200
	Vladimír Greger




